EXTRATO DO CONTRATO N° 191/2017

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº.
191/2017, PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 123/2017 DISPENSA Nº. 009/2017. OBJETO: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TRANSPORTE ESCOLAR RURAL DO MUNICÍPIO DE SÃO
GOTARDO/MG, EM ESTRADAS PAVIMENTADAS, NÃO PAVIMENTADAS E VICINAIS, EM VEICULO DO TIPO
MICRO-ÔNIBUS – LINHA 09 – TRAJETO: SÃO GOTARDO/CÓRREGO DO RETIRO/SÃO GOTARDO. VALOR
GLOBAL: R$7.417,50 (SETE MIL E QUATROCENTOS E DEZESSETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS).
DATA DE ASSINATURA: 17/11/2017. VIGÊNCIA: 17/11/2017 A 22/12/2017. CONTRATADA: ADEMIR
ANTÔNIO ALVES 49771221604. PREFEITO: SEIJI EDUARDO SEKITA.

Publicado em: 17/11/2017

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org